令和４年度 第１回 石巻圏域定住自立圏形成推進会議

日時：令和４年５月２５日（水）１４：００～

場所：宮城県石巻合同庁舎２０１・２０２会議室

次   第

１ 開 会

２ 議 事

（1） 報告事項

  ・中心市宣言の変更について

（2） 審議事項

  ・定住自立圏形成に関する協定の一部を変更する協定について

３ そ の 他

４ 閉  会

≪配布資料≫

・次第

・出席者名簿

・席次表

・資料１   中心市宣言書（案）

・資料２   定住自立圏構想 中心市宣言書 主な変更内容

・資料３－１ 石巻市・東松島市 定住自立圏の形成に関する協定の一部を変更する協定書（案）

・資料３－２ 石巻市・女川町  定住自立圏の形成に関する協定の一部を変更する協定書（案）

・資料４   定住自立圏の形成に関する協定 新旧対照表

・参考資料  定住自立圏形成に関する協定書 平成２２年１０月１日締結

スケジュール表